
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  501  del   05/09/2016 
Registro di Settore N.  250  del   02/09/2016  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura all'Agenzia Become Travel S.r.l. Creazzo (VI) - soggiorno marino
anziani. CIG. Z111AE3F94  
 

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull' ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindaco prot. 10505 del 30/08/2016,  adottato ai sensi dell' art.50, comma 10 del
D.Lgs. 267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Settore 1;
Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.14  del  20.05.2016  di  approvazione  del  bilancio
esercizio ;
Vista la deliberazione n.45 del 24/06/2016 di approvazione del PEG 2016 ;

PREMESSO  che  con   determina  n.  229  del  9/8/2016,  regolarmente  esecutiva,si  è  provveduto  ad
assumere  impegno  di  spesa  a  favore  dell' Agenzia  Become  Travel  s.r.l   per  l' organizzazione  del
Soggiorno  Climatico  per  anziani  da  svolgersi  presso  l' HOTEL  PARCO”  “tre  stelle”  località  San
Benedetto del Tronto (AP) per l' importo di € 17.325,00 relativo a n.55 partecipanti;   
Che  con determina  n.237  del 19/08/2016  si è  provveduto  alla  integrazione  del predetto  impegno  di
spesa per € 630,00 relativo alla inclusione di ulteriori n.2 partecipanti;

VISTA la fattura n.41E del 17/08/2016 di € 17.955,00 dell' Agenzia Become Travel s.r.l  relativa alla
organizzazione del soggiorno climatico 2016 in favore degli anziani;
DATO atto che il soggiorno è  iniziato  regolarmente  in data  27/8/2016  e  che  in base  alle  modalità  di
pagamento  disciplinate  dal  contratto  di  appalto  prevedono  il  saldo  entro  la  partenza  da  parte  del
Comune;
VISTO il documento Unico di regolarità Contributiva On line prot. Inail_4491029 del 8/8/2016;
RITENUTO  opportuno  e  necessario  provvedere  alla  liquidazione,  in  quanto  il  credito  è  divenuto
esigibile;

D E T E R M I N A
1. DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in premessa  e  che  qui si intendono  integralmente  riportati,  a

favore dell'  Agenzia Become Travel s.r.l. con sede in Via  Piazzon,  90-  36051  Creazzo  VI,   C.F  e
P.Iva/  03712340243,  la  fattura  n.41E  del  17/08/2016  ,  in  atti  al  n.  10404  del  25/8/2016  di  €
17.955,00 mediante accredito sull' IBAN comunicato;

2. di  imputare  la  somma  complessiva  di  €  17.955,00  al  capitolo  14240  “spese  servizi  sociali:gite  e
soggiorni  terza  età”  Piano  dei  Conti  1.03.02.99.999  del  bilancio   2016,  facendo  riferimento  ai
rispettivi impegni di spesa assunti con le determine richiamate in premessa.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 501 del 05/09/2016 - Pagina 1 di 2



COPIA Numero di Registro generale: 501 Del 05/09/2016

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

Atina,   __________

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

F.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARCELLI BRUNO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________02/09/2016

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 05/09/2016 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 501 del 05/09/2016 - Pagina 2 di 2




